
NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO 

W GNIEŹNIE 

Gniezno, dnia 04 maja 2022 r. 

ul. Spichrzowa 4, 62-200 Gniezno  |  tel.: +48 61 423 77 00  |  fax: +48 61 423 77 17   
e-mail: us3003@mf.gov.pl 

www.wielkopolskie.kas.gov.pl/ 
urzad-skarbowy-w-gnieznie 

 

 
 

 
 
 

 
OBWIESZCZENIE O LICYTACJI  

 

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Gnieźnie działając jako organ egzekucyjny, na podstawie art. 105a 
§ 1 pkt 1 ustawy z dnia 17 czerwca 1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t. j. 
Dz. U. z 2020r., poz. 1427 z poźn. zm.) podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 16 maja 2022 r. 
o godz. 9:00 w Urzędzie Skarbowym w Gnieźnie ul. Spichrzowa 4 odbędzie się sprzedaż licytacyjna niżej 
wyszczególnionych ruchomości w stosunku których Sąd Rejonowy w Gnieźnie orzekł przepadek na rzecz 
Skarbu Państwa i likwidację depozytu. 
 

Lp. Ruchomości Ilość  
Jednostka 

miary 

Wartość  
szacunkowa 

Cena 
wywoławcza 

I licytacji 

Cena 
wywoławcza 

II licytacji 

1 Rozpierak hydrauliczny MASTERS TOOLS w walizce szt 500,00 zł 375,00 zł 250,00 zł 

 
Ruchomość można oglądać w dniu 16 maja 2022 r. od godziny 8:50 do godziny 8:55 pod w/w adresem. 
W przypadku gdy licytacja ruchomości dnia 16 maja 2022 r. nie dojdzie do skutku, cena wywoławcza 
wyniesie ½ wartości szacunkowej ruchomości w II terminie licytacji, który wyznacza się tego samego 
dnia tj dzień 16 maja 2022 r. na godzinę 9:30.  
 

Stosownie do zapisu art. 105 d § 1 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w 
administracji ( tj Dz. U. z dnia 2019 r., poz 1438 ze zm.) nabywca jest obowiązany uiścić natychmiast po 
udzieleniu mu przybicia cenę nabycia w całości lub przynajmniej cenę wywołania. Jeżeli tej kwoty nie 
uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może uczestniczyć w dalszej licytacji. Pracownik organu 
egzekucyjnego wznawia niezwłocznie licytację tej samej ruchomości, rozpoczynając ją od ceny 
wywołania. 
W przypadku niedojścia do skutku sprzedaży w/w ruchomości w drodze licytacji, działając na podstawie 
przepisu art. 105 § 1 pkt 5 oraz art. 108 § 1 ustawy z dnia 17 czerwca 1966r. o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji /tekst jednolity: Dz. U. z 2020r. poz. 1427 z późn. zm/ Naczelnik  Urzędu 
Skarbowego w Gnieźnie zarządza sprzedaż z wolnej ręki.  
Na sprzedaż z wolnej ręki wyznacza się termin 17 maja 2022 r. od 9:00 w siedzibie Urzędu Skarbowego 
w Gnieźnie ul. Spichrzowa 4, 62-200 Gniezno  
Dla sprzedaży z wolnej ręki określa się cenę w/w ruchomości w wysokości 1/10 wartości szacunkowej.  
Nabywcą ruchomości zostanie osoba, która pierwsza wyrazi chęć jej zakupu, a w przypadku zgłoszenia 
się w tym samym czasie kilku zainteresowanych, nabywcą zostanie osoba, która zaoferuje najwyższą 
cenę i dokona zapłaty pełnej zaoferowanej kwoty.    
 

UWAGA: 
Naczelnik Urzędu Skarbowego w Gnieźnie nie odpowiada za wady ukryte jak i stan techniczny 
licytowanych ruchomości oraz zastrzega sobie prawo unieważnienia licytacji bez podania przyczyny.  
 

sprawę prowadzi Łukasz Góralczyk  tel. 061 423-78-27, 061 423 78 15, 61 423 78 11 
Z up. Naczelnika  

             Urzędu Skarbowego 
     w Gnieźnie 
 Kierownik Działu  
Wiesława Staszak 


